• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 05 DE JUNHO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000030/2023

UASG 985633, CÓDIGO DE IDEN-
TIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES:
2023.021E0700001.01.0008
O Município de Conceição do Castelo, ES,
TORNA PÚBLICO a quem possa interes-
sar, a publicação do Pregão Eletrônico nº
000030/2023, que objetiva a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SIS-
TEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO
PARA ABASTECIMENTO DE COMBUS-
TÍVEIS (GASOLINA COMUM, DIESEL
COMUM E DIESEL S10), COM FORNE-
CIMENTO ATRAVÉS DE ETIQUETA COM
TECNOLOGIA RFID (TECNOLOGIA DE
RADIOFREQUENCY IDENTIFICATION)
OU SIMILAR PARA ATENDER À FROTA
DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE CON-
CEIÇÃO DO CASTELO, VISANDO O FOR-
NECIMENTO CONTÍNUO E ININTERRUP-
TO DE COMBUSTÍVEIS EM RFID. Tipo
Maior Percentual de Descontos. Abertura
das Propostas e Recebimento dos lances:
a partir das 09h00min do dia 21 de junho
de 2023.  Informações por meio do E-mail:
pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-
1427, Edital na íntegra: www.conceicaodo-
castelo.es.gov.br - licitações, ou por meio
do site: www.comprasgovernamentais.gov.
br.
Conceição do Castelo, ES, 02 de junho de
2023.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

GFC

COMUNICAC

OES

LTDA:109162

16000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000

155

Dados: 2023.06.02

14:22:41 -03'00'